Razão
ADD VALUE PARTICIPAÇÕES, COMÉ

Total Geral

Valor Total

NFORMÁTICA LTDA. 1.320.000,00

1.320.000,00

Barueri, 29 de janeiro de 2024

LANILHO
MUNICIPAL DE BARUERI

CAMARA MUNICIPAL DE BARUERI
ALAMEDA WAGIH SALLES NEMER, N° 200 - BARUERI - SP - CEP: 06401-134

CNPJ: 06.289.000/0001-30

DIRETORIA DE LICITAÇÕES

Data: 29/01/2024 15:37:59

Emitido por: Davinson Dos Santos
Ferreira

Página 1 /1

Sistema CEGAM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Autoridade Competente, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso IV, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores rações, conforme o que consta no Processo Administrativo n°
182/2023, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento licitatório na dalidade PREGÃO PRESENCIAL N°/Ano 7/2023, tipo MENOR
PREÇO, cujo objeto é Contratação de empresa especializada em forneci nto de serviços de garantia estendida, renovação de licenciamento
e serviços de suporte no regime 24x7x365 para os hardwares e so res da Solução Datacenter Hiperconvergente (NUTANIX), a fim de
assegurar a manutenção dos equipamentos da solução existente, o forme condições e quantidades exigidas no Termo de Referência., a
favor da(s) empresa(s) abaixo relacionada(s) por apresentar propos ais vantajosa para Administração Pública Municipal.